

Aabrinken Holding ApS

Gl. Viborgvej 5, Guldbæk, 9530 Støvring

CVR-nr. 25 38 49 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Viggo Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aabrinken Holding ApS Gl. Viborgvej 5, Guldbæk 9530 Støvring CVR-nr.: 25 38 49 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Elise Langdahl Jørgensen Rene Langdahl Jørgensen Søren Langdahl Jørgensen
Direktion	Viggo Jørgensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Dattervirksomhed	Vitis Vinifera ApS, Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde aktier og anparter samt kapitalforvaltning i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-24.506	-46.616
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.993	-10.551
Andre finansielle indtægter	227.070	178.788
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.307
Resultat før skat	219.557	118.314
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	219.557	118.314
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	455.093	303.557
Udbytte for regnskabsåret	45.560	0
Disponeret fra overført resultat	-281.096	-185.243
Disponeret i alt	219.557	118.314
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	275.000	0

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	566.450	565.432
Tilgodehavende selskabsskat	7.687	52.225
Tilgodehavender i alt	<u>574.137</u>	<u>617.657</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.730.106	1.895.651
Værdipapirer i alt	<u>1.730.106</u>	<u>1.895.651</u>
Likvide beholdninger	<u>23.909</u>	<u>54.463</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.328.152</u>	<u>2.567.771</u>
Aktiver i alt	<u>2.328.152</u>	<u>2.567.771</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.911.928	2.193.024
Foreslået udbytte for regnskabsåret	45.560	0
Egenkapital i alt	<u>2.082.488</u>	<u>2.318.024</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	212.146	229.138
Hensatte forpligtelser i alt	<u>212.146</u>	<u>229.138</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18	0
Selskabsskat	13.500	0
Anden gæld	0	609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.518</u>	<u>20.609</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.518</u>	<u>20.609</u>
Passiver i alt	<u>2.328.152</u>	<u>2.567.771</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024	<u>1.730.106</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>154.427</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring for det kommende år til at sikre den finansielle beredskab for den tilknyttede virksomhed, Vitis Vinifera ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
